役員候補者立候補届

一般社団法人 岡山県公認心理師・臨床心理士協会
選挙管理委員会 殿
令和　　　 年 　　月 　　日

届出者氏名

この度、一般社団法人岡山県公認心理師・臨床心理士協会の役員候補者選挙に立候補したく、下記の通り届け出ます。

記

	所属

	立候補者氏名

	公認心理師登録番号
（お持ちでない場合は「なし」と記入）

	臨床心理士登録番号
（お持ちでない場合は「なし」と記入）

	希望する役員名
	理事　　　・　　　監事

理事・監事に向けての抱負（この内容は役員候補者名簿に記載されます）

以上

役員候補者立候補届（記載例）

一般社団法人 岡山県公認心理師・臨床心理士協会
選挙管理委員会 殿
令和　　６年 　11月 　1日

届出者氏名　　　　倉敷　一郎　（自著）

この度、一般社団法人岡山県公認心理師・臨床心理士協会の役員候補者選挙に立候補したく、下記の通り届け出ます。

記

	所属
	○○大学心理学部

	立候補者氏名
	倉敷　一郎

	公認心理師登録番号
（お持ちでない場合は「なし」と記入）
	なし

	臨床心理士登録番号
（お持ちでない場合は「なし」と記入）
	０００００

	希望する役員名
	理事　　　・　　　監事

理事・監事に向けての抱負（この内容は役員候補者名簿に記載されます）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

以上